
C-1

E-2

3

VB 

VN 

MUJERES 

MESA/RG.  COLEGIO TIPO MESA  C-1 E-2 3 VB  VN  TOTAL

4 1503 U  59 90 18 4 3 174

5 1503 U  58 91 38 4 4 195

1 1503 U  44 59 20 13 8 144

2–3 1503 F  52 64 26 3 3 148

VARONES 

MESA/RG.  COLEGIO TIPO MESA  C-1 E-2 3 VB  VN  TOTAL

6 1503 U  57 54 13 0 2 126

7 1503 U  82 116 34 5 6 243

1–3 1503 F  55 78 17 1 6 157

2–4 1503 F  35 35 25 2 6 103

5–8 1503 F  32 41 12 1 0 86

PRIMER MIEMBRO TITULAR

  RAUL CHURA POMA 

  GREGORIO MENDOZA CHURA 

CANDIDATURAS  TOTAL

102

24

18

MUJERESHOMBRES

261

324

101

TOTAL DE MESAS ESCRUTADAS REGISTRO MUJERES: 4 

TOTAL DE MESAS ESCRUTADAS REGISTRO VARONES: 5 

CIRCUNSCRIPCION GENERAL LAGOS

VOTOS BLANCOS

VOTOS NULOS

  SAMUEL CHURA MARINO 

ESCRUTINIO  OFICIAL DETALLADO POR MESAS  ELECCION DE ALCALDE

COMUNA: GENERAL LAGOS

JAVIER ANÍBAL MOYA CUADRA

VOTOS VÁLIDAMENTE EMITIDOS: 

1376TOTAL DE VOTOS: 

474

628

203

33

38

1305
9

20

213

304

SEGUNDO MIEMBRO SUPLENTE

SECRETARIO RELATOR

PATRICIO JAVIER PONCE CORREA

PRESIDENTE

RAÚL ITURRIAGA RODRÍGUEZ

SERGIO TOLEDO ANGULO


